

Referat fra Repræsentantskabsmøde i Korup Kultur- & Idrætscenter

tirsdag den 30. april 2019 kl. 1900 i KKIC.

Repræsentantskabsmødet blev afviklet med flg. dagsorden:

1. Valg af dirigent og referent.
2. Orientering fra bestyrelsen, herunder regnskab.
3. Indkomne forslag (skal være formanden for repræsentantskabet i hænde inden udgangen af marts måned).
4. Fastsættelse af kontingent/forening for det kommende kalenderår.
5. Valg af repræsentantskabets formand og næstformand, begge for 1 år.
Formand Preben Villadsen og næstformand Arne Jensen er villige til genvalg.
6. Valg af bestyrelse.
Anders Friis-Wandall Nielsen, Erik Moes og Leif Sigvardt er villige til genvalg.
7. Eventuelt

Formanden for repræsentantskabet, Preben Villadsen, bød velkommen.

Der er fremmødt 17 deltagere til mødet.

Ad 1. Valg af dirigent og referent.

Preben Villadsen foreslog Verner Engelbæk som dirigent. Han blev valgt.

Dirigenten takkede for valget og konstaterede indledningsvis, at repræsentantskabsmødet var lovligt indvarslet.

Dernæst blev Anders Friis-Wandall Nielsen valgt som referent efter forslag fra Preben Villadsen.

Dirigenten gennemgik derefter den foreliggende dagsorden, som ingen havde indvendinger imod.

Ad 2. Orientering fra bestyrelsen, herunder regnskab

Dirigenten gav ordet til formanden for bestyrelsen, Leif Sigvardt.

Leif Sigvardt fremlagde herefter Bestyrelsens beretning, som er vedlagt dette referat som bilag nummer 1.

Bestyrelsen udtrykker tilfredshed med årets resultat.

Dirigenten åbnede herefter muligheden for spørgsmål eller kommentarer til bestyrelsens beretning.

Morten R. Tranberg, Korup Motion: Vedrørende pokalskabe. Det undrer, at man vælger at opsætte pokalskabe for 10.000.- frem for at udskifte bruserhoveder i omklædningsrummene.

Leif Sigvardt: De pokalskabe vi fik tilbudt blev vurderet ikke at passe ind rent arkitektonisk, hvorfor man valgte at benytte en resterende pulje af midler som overgik fra KIF til KKIC efter etableringen af den selvejende institution. Der pågår udskiftning af bruserhoveder for tiden.

Morten R. Tranberg: Der blev sendt en mand til Viborg for at hente de tilbudte skabe, hvor er kommunikationen omkring det?

Leif Sigvardt: Den information er ikke tilgået KKIC.

Michael Jacobsen, Forældreforeningen: De tilskud, som er indkommet fra Odense Kommune, hvornår er de kommet ind?

Jørgen Mikkelsen: Der afleveres budget til Odense Kommune for, hvornår der forventes at skulle afholdes udgifter, hvorefter disse dækkes af Kommunen.

Michael Jacobsen: Hvorfor går der så lang tid med at få installeret den planlagte elevator i Hal 1?

Leif Sigvardt: Der har været problemer med at finde en leverandør, der kan levere en lift med en tilstrækkelig stor platform. Hvis den skal være 2½ meter, som vi ønsker, vil det betyde en voldsom fordyrelse af projektet med omkring kr. 150.000,-. Det kan ende med, at vi må gå på kompromis med hensyn til størrelsen af platformen.

Arne Bertelsen - Hovedbestyrelsen: Hvad kommer der til at ske efter 5 – års gennemgangen?

Jørgen Mikkelsen: Vi har anført vores krav om udbedringen af punkter, som hører til 5 – årsgennemgangen. Der pågår udbedring løbende, men der udestår stadig udbedring af afløbet fra en del af omklædningsrummene, som er blevet ødelagt eller fejlprojekteret, som en del af byggeriet.

Claus Nørlev, Gymnastikforeningen: Kan vi ikke snart få taget stencelsbanen i brug til parkering?

Leif Sigvardt: Vi arbejder fortsat med argumentationen overfor Odense Kommune, som siger, at de ikke vil vedligeholde banen såfremt vi benytter banen til parkering.

Claus Nørlev: Kan brugerne evt. selv finansiere vedligeholdelsen såfremt vi beslutter at benytte banen til parkering?

Leif Sigvardt: der er møde med kommunen i næste uge, hvor vi igen vil fremføre argumentationen om at der er stort ønske om at kunne benytte arealet til parkering og at dræn ikke bliver beskadiget af lasten fra personbiler.

Bitten Sigvardt: Der har ikke været repareret dræn fra Odense Kommunes side i den bane.

Kenneth Risum, Badminton: Der er problemer med leveringstiden ved madudlevering ved arrangementer.

Jørgen Mikkelsen: vi blev overrasket over aktivitetsniveauet ved et enkelt arrangement med badminton, og derfor var der ikke tilstrækkelig bemanding i cafeen.

Morten Tranberg, Korup Motion: Er der overenskomst på lønområdet for personalet?

Jørgen Mikkelsen: Nej, der er ikke overenskomst vedtaget for personalet i KKIC. De fastansatte er ansat på funktionærlignende vilkår.

Herefter fremlagde Jørgen Mikkelsen budgettet for 2018.

Dirigenten åbnede mulighed for spørgsmål til regnskab og budget.

Morten Tranberg, Korup Motion: Lønningerne er anført ca. 30.000 lavere i år, hvorfor det?

Jørgen Mikkelsen: Det skyldes øgede timelønninger i forbindelse med sygefravær.

Morten Tranberg, Korup Motion: Kan man arbejde lidt med indretningen når der nu planlægges indkøb af nye møbler? Det ville være fint med ændringer i gangbanerne i cafeen. Hvad med akustisk regulering? Evt. planter eller andet?

Jørgen Mikkelsen: Vi ser på mange løsninger. Der er dog den binding at de farvede gulvarealer i midten skal være friholdt til redning i forbindelse med brand.

Arne Bertelsen, Hovedafdelingen: Hvad når vi ser særskilt på cafe-regnskabet?

Jørgen Mikkelsen: Så er der tale om et mindre minus på omkring 75.000.-

Claus Nørlev, Gymnastikafdelingen. Kunne man arrangere flere fælles spisninger end den ene vi har om måneden?

Jørgen Mikkelsen: Der er ikke tvivl om at fællesspisningerne har været en stor succes. Foreningerne er også flinke til at bestille spisning efter arrangementer og træning og der arbejdes med brunch tilbud.

Morten Tranberg, Korup Motion: LAN party og Julefrokost giver mindre underskud, hvor længe kan det fortsætte?

Jørgen Mikkelsen: Vi ser gerne at julefrokosten balancerer næste gang, men da julefrokosten er en meget samlende begivenhed, har vi stor tålmodighed med det. LAN partyet blev afholdt for første gang i år

Michael Jacobsen, Forældreforeningen: LAN party er nummer 1, julefrokosten er nummer 3. Er det det rigtige set up? Der kan arbejdes med rabatordninger.

Jørgen Mikkelsen: Vi arbejder aktivt med koncepterne.

Michael Jacobsen, Forældreforeningen: Hvorfor ligger der grene på området?

Jørgen Mikkelsen: Det får vi ikke tilskud til at vedligeholde. Der ligger en aftale med Odense Kommune om KKIC's forpligtelser i forbindelse med vedligeholdelse af udearealer.

Ad 3. Indkomne forslag

Der er ikke indkommet forslag til repræsentantskabet.

Ad 4. Fastsætte af kontingent/forening for det kommende kalenderår.

Kontingentet foreslås uforandret kr. 200,- pr. brugergruppe.

Kontingentets fastsættelse godkendtes enstemmigt.

Ad 5. Valg af repræsentantskabets formand og næstformand

Repræsentantskabets formand Preben Villadsen samt næstformand Arne Jensen var begge på valg.

Dirigenten ledte afstemningen hvor Bestyrelsesformanden foreslog Preben Villadsen som formand. Preben Villadsen blev enstemmigt valgt.

Dirigenten ledte afstemningen hvor Bestyrelsesformanden foreslog Arne Jensen som næstformand. Arne Jensen blev enstemmigt valgt.

Ad 6. Valg af bestyrelse

Dirigenten gav ordet til Leif Sigvardt, der oplyste at Anders Friis-Wandall Nielsen, Erik Moes og Leif Sigvardt er på valg og alle er villige til genvalg. Der var genvalg til alle tre.

Ad 7. Eventuelt.

Morten Tranberg, Korup Motion: Kan der etableres et diagram over organisationen på hjemmesiden?

Jørgen Mikkelsen: Det vil vi se på.

Formand Preben Villadsen lukkede mødet med anerkendelse af dirigentens arbejde.

Efter mødet:

Bestyrelsen konstituerede sig efter mødet som følgende:

Formand:	Leif Sigvardt
Næstformand:	Michael Anker Nielsen
Sekretær:	Anders Friis-Wandall Nielsen
Repræsentant Ubberud IF:	Bente Hansen
Repræsentant KIF	Hanne Hansen
Bestyrelsesmedlem:	Erik Moes
Bestyrelsesmedlem:	Per Theisen


Verner Engelbæk

dirigent